

Záznam

zo zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) a podľa čl. 6 Príkazu č. 013/2018/ODDFIVO

1. Identifikácia verejného obstarávateľa.

Názov: Stredná odborná škola drevárska
Sídlo: Lučenecká cesta 2193/17, 960 01 Zvolen
IČO: 37956469
Zastúpený: Ing. Pavel Laššák

2. Názov predmetu zákazky: potraviny - pochutiny

3. Predpokladaná hodnota zákazky: 10850 EUR bez DPH

4. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 22.07.2019

5. Lehota na predkladanie ponúk: 06.08.2019 11:00h

6. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia celková cena na predmet zákazky

Zoznam záujemcov: Globus s.r.o. Zvolen
ATC-JR s.r.o. Púchov
EDEN Krupina

Zoznam uchádzačov: Globus s.r.o. Zvolen
ATC-JR s.r.o. Púchov

Dátum otvárania a vyhodnocovania ponúk: 06.08.2019 11:30h

7. Zápis z vyhodnotenia splnenia podmienok účasti a požiadaviek na predmet zákazky:

8. Vyhodnotenie ponúk z hľadiska plnenia kritéria a poradie uchádzačov:

Uchádzač:	Cena bez DPH	Cena s DPH
ATC-JR s.r.o. Púchov	9645,77€	11574,92€
Globus s.r.o. Zvolen	11199,56€	1343947€

9. Ďalšie (doplňujúce) informácie. Ďalšie (doplňujúce) informácie.

Osoba zodpovedná za vyhodnotenie ponúk: Ilona Krošláková
Funkcia: ekonómka ŠI

Prílohy: Predložené cenové ponuky:

Globus s.r.o. Zvolen
ATC-JR s.r.o. Púchov

Vypracovala: Ilona Krošláková
Dňa: 06.08.2019

Podpis
Stredná odborná škola drevárska
Lučenecká cesta 2193/17
ZVOLEN

Ing. Pavel Laššák
riaditeľ školy



ATC-JR, s.r.o., Vsetínska cesta 766, 020 01 PÚCHOV
IČO: 35 760 532, IČ DPH: SK2020231939
Spoločnosť zapísaná v OR OS TN, oddiel: Sro, vložka číslo: 13324/R
e-mail: office@atc.eu, http://www.atc.eu

Súťažné podklady pre
Stredná odborná škola drevárska, Zvolen

CENOVÁ PONUKA – ZÁKAZKA

Objednávateľ: Stredná odborná škola drevárska Lučenecká cesta 2193/17 960 01 Zvolen príloha č.1
Dodávateľ:

Potraviny: Pochutiny

P.č.	Názov	MJ	Predpoklad. množstvo	Jednot.cena bez DPH v eur	Sadzba DPH	Jednot.cena s DPH v eru	Cena spolu bez DPH v eur
1	Med kvetový 900 g	kg	60	5,03 €	1,200	6,03 €	301,730
2	Ajvar 720 ml	ks	8	2,10 €	1,200	2,52 €	16,781
3	Bulgur s ovocím	kg	15	4,65 €	1,200	5,58 €	69,744
4	Bulgur strukovinový	kg	10	5,55 €	1,200	6,66 €	55,473
5	Bulgur veľký	kg	60	2,46 €	1,200	2,96 €	147,842
6	Cereálne výrobky - guľičky 500 g	kg	50	3,28 €	1,200	3,94 €	163,964
7	Cestoviny lasagne veľké	kg	20	2,37 €	1,200	2,84 €	47,412
8	Cestoviny špenátové vrkoče	kg	70	1,54 €	1,200	1,84 €	107,593
9	Citónová šťava	kg	20	3,38 €	1,200	4,06 €	0,000
10	Colombo cereálny nápoj	kg	1,5	16,46 €	1,200	19,75 €	24,686
11	Croasany cereálne 50g	ks	1500	0,31 €	1,200	0,37 €	458,916
12	Cvikla - červená repa rezance	kg	83,25	1,15 €	1,200	1,38 €	95,815
13	Čaj ovocný 50g - mix	kg	50	8,90 €	1,200	10,68 €	445,176
14	Dezert tvarohový kakaový	ks	60	0,41 €	1,200	0,49 €	24,430
15	Dezert tvarohový vanikový	ks	60	0,41 €	1,200	0,49 €	24,430
16	Drvené rajčiaky 10 kg	kg	200	0,92 €	1,200	1,10 €	183,017
17	Džús pomarančový 330 ml 100 %	ks	310	0,78 €	1,200	0,94 €	241,800
18	Grilovaná zelenina v oleji 2500 g	kg	15,9	5,72 €	1,200	6,87 €	90,967
19	Hrozienka	kg	3,6	4,53 €	1,200	5,44 €	16,323
20	Jablká sušené chrumkavé 30 g	ks	1500	0,49 €	1,200	0,59 €	737,563
21	Jablkový nápoj	kg	22	6,24 €	1,200	7,49 €	137,302
22	Jablkový nápoj s mrkvou	kg	22	7,11 €	1,200	8,53 €	156,447
23	Jablkový nápoj s višňou	kg	22	6,24 €	1,200	7,49 €	137,302
24	Kapusta červená SZ - príloha 4500 g	kg	25,5	1,14 €	1,200	1,37 €	29,074
25	Keks - CERKA celozrnná 32g	ks	4500	0,20 €	1,200	0,24 €	909,416
26	Kolienka maličké 5 kg	kg	60	1,68 €	1,200	2,02 €	101,016
27	Kompót višňový odkôstkovaný	kg	32	1,60 €	1,200	1,92 €	51,223
28	Kuriatka sz 800 g	ks	6	8,92 €	1,200	10,71 €	53,531
29	Kuskus	kg	6	2,24 €	1,200	2,68 €	13,410
30	Mak mletý 1 kg 100 %	kg	36	9,79 €	1,200	11,75 €	352,513
31	Múka cicerová 400 g	kg	8,4	4,10 €	1,200	4,92 €	34,432

BRATISLAVA, Stará Prievozská 2, tel.: 02/5341 7612, fax: 02/5341 7215, e-mail: officeba@atc.eu
PÚCHOV, Vsetínska cesta 766, tel.: 042/4633 579, fax: 042/471 0473, e-mail: officepu@atc.eu
KOŠICE, Dopravná 6, tel.: 055/633 3568, e-mail: officeke@atc.eu
ZVOLEN, Dobronivská cesta 8, tel.: 045/544 4111, e-mail: officezv@atc.eu

Súťažné podklady pre
 Stredná odborná škola drevárska, Zvolen

32	Múka fazuľová 400 g	kg	4,8	4,56 €	1,200	5,47 €	21,874
33	Múka pohánková	kg	2	5,02 €	1,200	6,02 €	10,030
34	Múka šošovicová 400 g	kg	2	4,21 €	1,200	5,06 €	8,427
35	Orechy vlašské - mleté 100 %	kg	30	12,81 €	1,200	15,38 €	384,445
36	Ovocné pyré jablká, hrušky 120 g	ks	1500	0,52 €	1,200	0,62 €	774,936
37	Ovocné pyré záhradná zmes 120 g cucátko	ks	830	0,52 €	1,200	0,62 €	428,798
38	Perník 50g pardubický	ks	950	0,29 €	1,200	0,35 €	275,500
39	Ravioli plnené vanilkovým krémom	kg	160	5,15 €	1,200	6,18 €	823,667
40	Sardinky v oleji 115 g	ks	60	0,95 €	1,200	1,14 €	57,158
41	Sušené huby - dubáky 200 g	kg	2	87,66 €	1,200	105,19 €	175,322
42	Sušené šampiňóny	kg	2,2	47,13 €	1,200	56,55 €	103,682
43	Syrová omáčka 1500 g	kg	50	11,02 €	1,200	13,22 €	550,821
44	Tekvicové pyré	kg	18	2,58 €	1,200	3,09 €	46,386
45	Trešcia pečeň v oleji 115 g	ks	36	1,18 €	1,200	1,42 €	42,539
46	Tuniak v oleji 1 kg drvený	kg	20	7,18 €	1,200	8,62 €	143,629
47	Zelenina sušená Julien, kocky	kg	6	21,79 €	1,200	26,15 €	130,750
48	Zelenina sušená Julien, rezance	kg	8	21,79 €	1,200	26,15 €	174,333
49	Zmes strukovín hŕstka	kg	22,5	5,33 €	1,200	6,39 €	119,868
50	Ryža s pečenou cestovinou	kg	30	2,25 €	1,200	2,70 €	67,546
51	Musli chrumkavé mix 750 g	ks	24	3,20 €	1,200	3,84 €	76,724
Cena v EUR za celý predmet zákazky							9 645,767

Súhlasíme s podmienkami určenými vyhlasovateľom zákazky

Ponúkame overené a kvalitatívne stabilné výrobky pre zariadenia stravovacích prevádzok

- skladba sortimentu s viac ako 650 položkami čerstvých a trvanlivých výrobkov
- vlastná výroba a vývoj vybraných výrobkov
- overení dodávateľa s dôrazom na výrobu v SR
- výhradné zastúpenie zahraničných dodávateľov (pasta REY, DURU bulgur, Viander)
- ceny sú včítane dopravy na dohodnuté miesto dodania pri odbere min. v hodnote 50€ bez DPH
- profesionálny prístup ku každému zákazníkovi

- dodávka tovaru štandardne v pracovných dňoch do 48hod, po dohode už do 24 hod
- spoločnosť pravidelne spolupracuje na tvorbe a zlepšovaní materialno-spotrebných noriem pre školské stravovacie prevádzky v spolupráci so sekciou stravovania pri Ministerstve školstva SR
- dodávané potraviny majú platné medzinárodné kvalitatívne certifikáty a preferujeme výrobky bez umelých sladidiel, farbív a konzervantov

- ponúkame splatnosť odberateľských faktúr 30 dní od vystavenia
- ponúkame našim zákazníkom profesionálnu podporu pre stravovacie prevádzky (pracovné odevy, čistiace pomôcky a prostriedky) podľa dosiahnutého realizovaného vzájomného obratu
- ponúkame pravidelné letákové akciové ceny a špeciálne zákaznícke ceny (paletové zľavy)
- ponúkame možnosť prezentácie výrobkov priamo u zákazníka prostredníctvom firemného kuchára

Podpis
 Igor Kováč – area manager

Vo Zvolene 05.08.2019



Objednávateľ: Stredná odborná škola drevárska Lučenecká cesta 2193/17 960 01 Zvolen
 Dodávateľ: GLOBUS spol. s r.o., Lieskovská cesta 472, 960 01 Zvolen

príloha č.1

Potraviny: Pochutiny

P.č.	Názov	MJ	Predpoklad. množstvo	Jednot.cen a bez DPH v eur	Sadzba DPH	Jednot.cen a s DPH v eru	Cena spolu bez DPH v eur
1	Med kvetový 900 g	kg	60	3,500	20%	4,200	210,000
2	Ajvar 720 ml	ks	8	1,850	20%	2,220	14,800
3	Bulgur s ovocím	kg	15	4,500	20%	5,400	67,500
4	Bulgur strukovinový	kg	10	4,500	20%	5,400	45,000
5	Bulgur veľký	kg	60	4,200	20%	5,040	252,000
6	Cereálne výrobky - guľičky 500 g	kg	50	3,000	20%	3,600	150,000
7	Cestoviny lasagne veľké	kg	20	3,000	20%	3,600	60,000
8	Cestoviny špenátové vrkoče	kg	70	3,050	20%	3,660	213,500
9	Citónová šťava	kg	20	2,200	20%	2,640	0,000
10	Colombo cereálny nápoj	kg	1,5	12,000	20%	14,400	18,000
11	Croasany cereálne 50 g	ks	1500	0,350	20%	0,420	525,000
12	Cvikla - červená repa rezance	kg	83,25	1,550	20%	1,860	129,038
13	Čaj ovocný 50 g - mix	kg	50	13,700	20%	16,440	685,000
14	Dezert tvarohový kakaový	ks	60	5,000	20%	6,000	300,000
15	Dezert tvarohový vanikový	ks	60	4,000	20%	4,800	240,000
16	Drvené rajčiaky 10 kg	kg	200	2,500	20%	3,000	500,000
17	Džús pomarančový 330 ml 100 %	ks	310	0,800	20%	0,960	248,000
18	Grilovaná zelenina v oleji 2500 g	kg	15,9	5,400	20%	6,480	85,860
19	Hrozienka	kg	3,6	3,000	20%	3,600	10,800
20	Jablká sušené chrumkavé 30 g	ks	1500	0,500	20%	0,600	750,000
21	Jablkový nápoj	kg	22	1,300	20%	1,560	28,600
22	Jablkový nápoj s mrkvou	kg	22	1,350	20%	1,620	29,700
23	Jablkový nápoj s višňou	kg	22	1,350	20%	1,620	29,700
24	Kapusta červená SZ - príloha 4500 g	kg	25,5	8,700	20%	10,440	221,850
25	Keks - CERKA celozrnná 32g	ks	4500	0,300	20%	0,360	1 350,000
26	Kolienka maličké 5 kg	kg	60	1,700	20%	2,040	102,000
27	Kompót višňový odkôstkovaný	kg	32	1,400	20%	1,680	44,800
28	Kuriatka sz 800 g	ks	6	6,000	20%	7,200	36,000
29	Kuskus	kg	6	2,700	20%	3,240	16,200
30	Mak mletý 1 kg 100 %	kg	36	7,100	20%	8,520	255,600
31	Múka cicerová 400 g	kg	8,4	3,700	20%	4,440	31,080
32	Múka fazuľová 400 g	kg	4,8	4,100	20%	4,920	19,680
33	Múka pohánková	kg	2	4,200	20%	5,040	8,400
34	Múka šošovicová 400 g	kg	2	4,000	20%	4,800	8,000
35	Orechy vlašské - mleté 100 %	kg	30	13,000	20%	15,600	390,000
36	Ovocné pyré jablká, hrušky 120 g	ks	1500	0,650	20%	0,780	975,000
37	Ovocné pyré záhradná zmes 120 g cucátka	ks	830	0,500	20%	0,600	415,000
38	Pernik 50 g pardubický	ks	950	0,200	20%	0,240	190,000
39	Ravioli plnené vanilkovým krémom	kg	160	7,400	20%	8,880	1 184,000
40	Sardinky v oleji 115 g	ks	60	0,550	20%	0,660	33,000

P.č.	Názov	MJ	Predpoklad. množstvo	Jednot.cen a bez DPH v eur	Sadzba DPH	Jednot.cen a s DPH v eru	Cena spolu bez DPH v eur
41	Sušené huby - dubáky 200 g	kg	2	30,000	20%	36,000	60,000
42	Sušené šampiňóny	kg	2,2	27,000	20%	32,400	59,400
43	Syrová omáčka 1500 g	kg	50	8,200	20%	9,840	410,000
44	Tekvicové pyré	kg	18	6,700	20%	8,040	120,600
45	Treščia pečeň v oleji 115 g	ks	36	0,800	20%	0,960	28,800
46	Tuniak v oleji 1 kg drvený	kg	20	5,500	20%	6,600	110,000
47	Zelenina sušená Julien, kocky	kg	6	15,000	20%	18,000	90,000
48	Zelenina sušená Julien, rezance	kg	8	14,500	20%	17,400	116,000
49	Zmes strukovín hŕstka	kg	22,5	2,500	20%	3,000	56,250
50	Ryža s pečenou cestovinou	kg	30	7,500	20%	9,000	225,000
51	Musli chrumkavé mix 750 g	ks	24	2,100	20%	2,520	50,400
Cena v EUR za celý predmet zákazky							11 199,558

Vo Zvolene, dňa: 06.08.2019

pečiatka a podpis dodavateľa:

GLOBE
VELKOOP
GAŠTR
Lieskovská c.
IČO: 31 571

Podpis